Đào tạo trình độ tiến sĩ được thực hiện theo hình thức chính quy, NCS phải dành đủ 

thời gian học tập, nghiên cứu tại Trường ĐHCNKT TPHCM theo kế hoạch đã được phê 

duyệt. 

3. Học phí (dự kiến) 

Học phí toàn khóa 03 năm đúng tiến độ đối với NCS có bằng thạc sĩ dự kiến là 

198.000.000 đồng (Một trăm chín mươi tám triệu đồng). Lộ trình đóng học phí mỗi năm 

đúng tiến độ dự kiến là 66.000.000 đồng/năm học).  

Học phí toàn khóa 04 năm đúng tiến độ đối với NCS có bằng đại học dự kiến là 

264.000.000 đồng (Hai trăm sáu mươi bốn triệu đồng). Lộ trình đóng học phí mỗi năm 

đúng tiến độ dự kiến là 66.000.000 đồng/năm học).  

Trường ĐHCNKT TPHCM cam kết không tăng học phí trong suốt thời gian NCS 

học tập theo đúng tiến độ. 

V. CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI HỌC 

1. Chính sách học bổng sau đại học

[...]

Viện Sau đại học (Phòng A1.1206, Tầng 12, Tòa nhà trung tâm), Trường ĐHCNKT 

TPHCM, Số 01 Võ Văn Ngân, Phường Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh. 

VIII. LỆ PHÍ XÉT TUYỂN, THÔNG TIN LIÊN HỆ 

1. Lệ phí xét tuyển 

Lệ phí xét tuyển đăng ký xét tuyển: 1.500.000 đồng/thí sinh (Bằng chữ: Một triệu 

năm trăm nghìn đồng). 

2. Hình thức nộp lệ phí xét tuyển 

Thí sinh nộp lệ phí bằng hình thức chuyển khoản theo thông tin sau: 

- Đơn vị thụ hưởng : Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh 

- Số tài khoản : 3141757777 

- Tại ngân hàng : Đầu tư và phát triển Việt Nam (BIDV), CN Đông Sài Gòn